
              

VALNÁ HROMADA Babylon, z. s.,  konaná mimo zasedání 
(hlasování per rollam – korespondenčně nebo pomocí technických prostředků) 

 

Program: 1.  Změna sídla Babylon, z. s.          

2. Změna stanov Babylon, z. s. 
3. Program akcí pro rok 2021 

4. Přijetí nových členů 

5. Členský příspěvek  

6. Usnesení          

      

Ad 1) Babylon, z. s. aktuálně sídlí na adrese soukromého vlastníka, který není 

členem spolku. V minulém roce jsme získali souhlas obce Babylon změnit si sídlo na 

adresu obce, kde je nám umožněno vyzvedávat si poštovní korespondenci a 

v případě potřeby uskutečňovat schůze.  

 

Ad 2) Babylon, z. s. aktuálně nemá ve Veřejném rejstříku a sbírce listin nahrané 

platné stanovy a z toho důvodu není možné zapsat jakékoliv změny, včetně nového 

vedení, které bylo na minulé schůzi zvoleno, s čím souvisí také to, že si například 

např. nemůžeme zřídit datovou schránku, zažádat o grant, nemáme stále přístup 

k účtu a možnost změnit si měsíční poplatky na nižší apod. Poslední platné stanovy 

neodpovídají současné legislativě, proto je třeba schválit nové. 

 

Ad 3) Plán akcí pro rok 2021: 

23. 1.; 30. 1.; 6. 2. 2021 10 hod. sraz na hrázi-brigáda-vyřezávání hráze náletové 

zeleně (projekt úprava hráze Babylonského rybníka-etapa I.; každý si může vybrat 

termín, který se mu více hodí a přijít pomoci, prořezávat se bude každou sobotu, 

dokud nebude hráze prořezaná) 

21. 3. procházka Babylonské studánky 

3. 4. Velikonoční dílna pro děti 

22. 5. Sportovní den pro děti 

28. 8. Ukončení prázdnin (stezka odvahy) 

6. 11. Kamilco cup 

11. 12. Vánoční dílna pro děti 

Změna termínů je v návaznosti na současnou epidemii možná. Přesný čas a hodina 

srazu bude vždy v předstihu zveřejněna na webu  



http://www.babylon-obec.cz/spolky/babylon-z-s/ 

Ad 4) Do spolku se přihlásil pan  

 

Ad 5) Navrhuji stanovit členský příspěvek pro rok 2021 ve výši 100,- Kč pro pokrytí 

nezbytných výdajů s činností spolku. 

  

Ad 6) Usnesení  

1. Valná hromada schvaluje změnu sídla spolku na Babylon 27, Babylon 

34401  

2. Valná hromada schvaluje nové stanovy Babylon, z. s. 

3. Valná hromada schvaluje předpokládaný plán akcí pro rok 2021 

4. Valná hromada schvaluje přijetí nového člena: 

5. Valná hromada schvaluje členský příspěvek ve výši 100,- Kč.  

 

V Babylonu dne 8. 1. 2021 

 

 

Zapsala:  

………………………………………………… 

Kamila Beňušíková Angelovová 

 

Ověřil: ………………………………………… 

Radek Kudrna 

 

 

                          

 

http://www.babylon-obec.cz/spolky/babylon-z-s/

